2022 年 10 月 26 日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2823

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 4 月 27 日付に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）2023年3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

7,780 400 400 280 57.80

7,900 450 450 315 65.02

120 50 50 35

1.5 12.5 12.5 12.5

（ご参考）前期実績

2022年3月期
7,653 843 811 550 113.53

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)

今回修正予想（B)

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

（2）2023年3月期通期個別業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

7,645 819 801 540 111.48

7,880 458 458 320 66.05

235 △361 △343 △220

3.1 △44.1 △42.8 △40.7

1株当たり

当期純利益

前期実績（A)

今回修正予想（B)

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

修正理由

本日公表いたしました2023年3月期第２四半期の業績においては、不透明な経済状況にもかかわらず、DX実現

のためのIT投資が想定以上に回復したことをうけ、上位基盤製品及び各種アプリケーションのライセンス販売

が好調であったことから、売上及び利益が拡大いたしました。

今後の第３、第４四半期からは本格的にサブスクリプション型への転換を図るため、翌期以降の事業成長に

向けた各種施策を当初計画通り実施・強化する予定であります。

通期業績の売上及び各利益につきましては第２四半期までの業績をふまえ、前回予想を上回る見通しです。

 今後もDXに向けたIT投資は回復基調とみておりますが、金融や社会情勢による影響が明らかになり次第、随

時見直しいたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上